
Rg. Cognome Nome Anno Società

D SB

D

1

D

2

1 GOTTARDI Noah 26.08.2015 SFG Lugano 3.50 12.750 2 5.00 13.650 1 3.50 13.150 1 1.50 4.00 11.625 5 3.50 13.100 1 3.50 13.200 1 21.75 77.475

2 DE STEFANO Demetrio 29.07.2016 GEM Chiasso 3.50 12.700 3 3.00 12.250 5 3.50 13.000 2 1.50 4.00 12.375 1 3.50 13.000 2 3.50 12.950 4 19.75 76.275

3 HEVEN SISNERO RIVAS Ade 18.11.2016 GEM Chiasso 3.50 12.800 1 3.00 12.350 3 3.50 12.900 5 1.50 4.00 12.025 2 3.00 12.500 6 3.50 13.100 2 19.25 75.675

4 HAGEN Thomas 16.12.2015 SFG Lugano 3.50 12.300 4 5.00 12.300 4 3.50 13.000 2 1.50 4.00 12.025 2 3.50 12.750 3 3.50 13.050 3 21.75 75.425

5 BUTTA’ Ethan 12.01.2017 GEM Chiasso 3.50 11.850 7 3.00 12.050 7 3.50 12.950 4 1.50 4.00 11.200 7 3.50 12.700 4 3.50 12.950 4 19.75 73.700

6 QUARTI Giona 18.03.2016 SFG Lugano 3.50 11.950 6 3.00 12.150 6 3.50 12.600 8 1.50 3.00 11.750 4 3.50 12.700 4 3.00 12.350 7 18.75 73.500

7 BRENNI Giacomo 20.09.2016 GEM Mendrisio 3.00 12.000 5 3.00 12.500 2 3.50 12.800 6 1.50 2.00 11.250 6 3.00 12.000 8 3.00 12.450 6 17.25 73.000

8 KAMA Liam 06.10.2016 SFG Lugano 3.00 10.250 9 3.00 12.050 7 3.50 12.650 7 1.50 2.00 10.775 10 3.00 12.350 7 3.50 11.700 8 17.75 69.775

9 TESFAY Simon 29.05.2017 GEM Chiasso 3.00 10.950 8 3.00 10.650 10 3.00 12.050 9 1.50 2.00 10.825 9 3.00 11.400 10 3.00 11.050 9 16.75 66.925

10 BORN Arno 08.09.2017 SFG Biasca 3.00 10.200 10 3.00 11.150 9 3.00 11.900 10 1.50 2.00 10.175 12 3.00 11.800 9 3.00 10.300 11 16.75 65.525

11 RUSCA Oliver 12.08.2017 GEM Mendrisio 2.50 9.800 11 3.00 9.900 11 3.00 10.150 12 1.50 2.00 11.000 8 3.00 10.900 11 3.00 10.600 10 16.25 62.350

12 BARIFFI Nathan 31.04.2017 GEM Mendrisio 2.50 7.800 12 3.00 9.450 12 3.00 10.700 11 1.50 2.00 10.550 11 3.00 10.000 12 2.00 8.800 12 15.25 57.300

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 15 aprile 2023

Classifica GAM Introduzione

   D    D    D    D

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società

D SB

D

1

D

2

1 BIZZOZERO Martino 18.01.2013 GEM Mendrisio 4.00 13.450 1 6.00 2.00 15.350 1 4.00 13.700 1 5.00 3.00 13.625 2 4.00 13.700 1 4.00 13.750 1 28.00 83.575

2 SCIUTTO Raffaele 25.09.2013 SFG Lugano 4.00 13.450 1 5.80 1.80 15.350 1 4.00 13.350 4 5.00 3.00 13.525 3 3.50 13.050 3 4.00 13.700 2 27.10 82.425

3 BUTTA' Cristian 22.04.2013 GEM Chiasso 4.00 13.350 3 5.50 1.50 14.750 3 4.00 13.550 2 5.00 3.00 13.350 4 4.00 13.700 1 4.00 13.550 4 27.00 82.250

4 PERRINI Loris 06.03.2013 SFG Lugano 4.00 12.800 4 4.30 0.30 13.050 5 4.00 13.400 3 5.00 3.00 13.650 1 3.50 12.000 6 4.00 13.600 3 24.10 78.500

5 VASSALLI Gael 13.06.2013 GEM Mendrisio 4.00 12.100 5 5.00 1.00 13.650 4 4.00 13.200 5 4.30 3.00 12.775 8 3.00 11.250 11 3.50 13.150 5 24.15 76.125

6 DOTTI Alessandro 26.02.2012 GEM Chiasso 3.50 11.150 11 4.00 12.350 6 4.00 13.050 6 5.00 3.00 12.800 7 3.50 12.650 4 3.50 12.950 6 22.50 74.950

7 ARMANINI Colin 14.05.2015 SFG Lugano 3.00 12.100 5 3.00 11.800 10 3.00 12.100 9 3.00 5.00 13.325 5 3.50 12.150 5 3.00 12.150 12 19.50 73.625

8 DE STEFANO Edoardo 17.07.2013 GEM Chiasso 4.00 11.500 10 3.10 0.10 11.900 9 3.50 12.600 7 4.00 3.00 12.625 9 3.00 12.000 6 3.00 12.400 9 20.20 73.025

9 RUINELLI Naël 06.02.2014 SFG Biasca 3.50 11.100 12 3.00 12.050 7 3.50 12.400 8 4.00 3.00 12.375 10 3.00 12.000 6 3.50 12.500 8 20.00 72.425

9 MAGLIO Riccardo 10.07.2014 SFG Lugano 3.00 11.800 8 3.00 12.000 8 3.00 11.400 12 3.00 5.00 12.975 6 3.50 11.900 9 3.00 12.350 10 19.50 72.425

11 CASCINO Carlo 13.12.2014 SFG Biasca 3.00 12.050 7 3.00 11.350 11 3.50 11.550 11 3.00 3.00 11.925 11 3.00 10.850 12 3.00 12.200 11 18.50 69.925

12 SOLDATI Diego 05.02.2014 SFG Biasca 3.00 11.800 8 3.00 7.650 12 3.00 11.800 10 3.00 3.00 11.825 12 3.50 11.600 10 3.00 12.700 7 18.50 67.375

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 15 aprile 2023

Classifica GAM P1

   D    D    D    D

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società

D SB

D

1

D

2

1 SCHMID Federico 21.05.2012 GEM Balerna 4.00 13.000 1 6.10 1.10 15.800 1 4.00 13.700 1 5.00 4.50 13.750 1 4.50 13.700 1 4.50 14.100 1 28.95 84.050

2 CONTI Aris 10.12.2012 SFG Biasca 4.00 11.850 3 3.90 0.90 13.400 2 3.50 12.150 3 3.50 3.50 12.875 2 4.00 13.000 2 3.50 12.750 4 23.30 76.025

3 CONTI Amos 10.12.2012 SFG Biasca 3.00 11.000 4 3.00 12.250 4 3.00 12.000 4 3.50 3.50 12.500 4 4.00 12.600 3 4.00 13.350 2 20.50 73.700

4 VENTURINO Alessandro 20.12.2012 SFG Giubiasco 3.50 10.950 5 3.50 0.50 11.700 6 3.50 12.750 2 3.50 3.50 12.750 3 4.00 11.250 5 4.00 12.900 3 22.50 72.300

5 CASARI Lorenzo 17.11.2011 SFG Lugano 4.00 12.250 2 3.50 12.050 5 3.00 10.500 7 3.50 3.50 12.500 4 3.50 11.200 6 2.00 9.500 7 19.50 68.000

6 MANDELLI Luca 15.08.2012 SFG Lugano 3.00 8.500 7 4.00 12.700 3 3.00 11.700 5 3.50 3.50 12.500 4 3.00 10.500 7 3.00 11.650 5 19.50 67.550

7 MOROSI Italo 03.03.2012 SFG Biasca 2.00 9.050 6 3.50 10.800 7 3.00 11.100 6 3.50 3.50 12.475 7 3.50 12.000 4 3.00 11.450 6 18.50 66.875

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 15 aprile 2023

Classifica GAM P2

   D    D    D    D

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società Categoria

D SB

D

1

D

2

DE STEFANO Demetrio 29.07.2016 GEM Introduzione 3.50 12.700 3 3.00 12.250 5 3.50 13.000 2 1.50 4.00 12.375 1 3.50 13.000 2 3.50 12.950 4 19.75 76.275

BIZZOZERO Martino 18.01.2013 GEM P1 4.00 13.450 1 6.00 2.00 15.350 1 4.00 13.700 1 5.00 3.00 13.625 2 4.00 13.700 1 4.00 13.750 1 28.00 83.575

SCHMID Federico 21.05.2012 GEM P2 4.00 13.000 1 6.10 1.10 15.800 1 4.00 13.700 1 5.00 4.50 13.750 1 4.50 13.700 1 4.50 14.100 1 28.95 84.050

TOTALE 76.70 243.900

BORN Arno 08.09.2017 SFG Biasca Introduzione 3.00 10.200 10 3.00 11.150 9 3.00 11.900 10 1.50 2.00 10.175 12 3.00 11.800 9 3.00 10.300 11 16.75 65.525

RUINELLI Naël 06.02.2014 SFG Biasca P1 3.50 11.100 12 3.00 12.050 7 3.50 12.400 8 4.00 3.00 12.375 10 3.00 12.000 6 3.50 12.500 8 20.00 72.425

CONTI Aris 10.12.2012 SFG Biasca P2 4.00 11.850 3 3.90 0.90 13.400 2 3.50 12.150 3 3.50 3.50 12.875 2 4.00 13.000 2 3.50 12.750 4 23.30 76.025

TOTALE 60.05 213.975

SFG Giubiasco Introduzione

SFG Giubiasco P1

VENTURINO Alessandro 20.12.2012 SFG Giubiasco P2 3.50 10.950 5 3.50 0.50 11.700 6 3.50 12.750 2 3.50 3.50 12.750 3 4.00 11.250 5 4.00 12.900 3 22.50 72.300

TOTALE 22.50 72.300

GOTTARDI Noah 26.08.2015 SFG Lugano Introduzione 3.50 12.750 2 5.00 13.650 1 3.50 13.150 1 1.50 4.00 11.625 5 3.50 13.100 1 3.50 13.200 1 21.75 77.475

SCIUTTO Raffaele 25.09.2013 SFG Lugano P1 4.00 13.450 1 5.80 1.80 15.350 1 4.00 13.350 4 5.00 3.00 13.525 3 3.50 13.050 3 4.00 13.700 2 27.10 82.425

CASARI Lorenzo 17.11.2011 SFG Lugano P2 4.00 12.250 2 3.50 12.050 5 3.00 10.500 7 3.50 3.50 12.500 4 3.50 11.200 6 2.00 9.500 7 19.50 68.000

TOTALE 68.35 227.900

1

3

4

2

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 15 aprile 2023

Classifica GAM SQUADRE

   D    D    D    D

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2

1 MANZELLA Mia 01.09.2017 SFG Giubiasco 5.00 6.00 13.800 5 5.50 12.650 3 5.50 13.100 1 6.50 15.100 1 23.00 54.650

2 STOJCEVA Suzan 21.11.2017 SFG Locarno 5.00 6.00 13.975 4 5.00 12.300 7 5.00 13.100 1 6.00 14.200 3 21.50 53.575

3 PESCIALLO Lidia 03.07.2017 SFG Lugano 5.00 5.00 13.425 7 4.50 12.400 6 5.00 11.750 3 6.00 14.600 2 20.50 52.175

4 BERNASCONI Nadine 16.10.2017 GEM Mendrisio 5.00 7.00 14.075 2 5.00 12.950 2 5.00 11.500 5 5.50 13.400 5 21.50 51.925

5 GALETTA Agata 10.09.2017 GEM Chiasso 5.00 6.00 14.225 1 5.50 12.450 5 5.00 11.600 4 6.00 13.500 4 22.00 51.775

6 JONES Soley 21.03.2017 GEM Mendrisio 5.00 6.00 14.075 2 6.00 13.200 1 5.00 10.900 6 5.50 13.100 6 22.00 51.275

7 BOUCHARD Ginevra 26.04.2017 SFG Giubiasco 5.00 5.00 13.075 8 5.00 12.500 4 4.00 10.350 8 5.50 12.400 7 19.50 48.325

8 UCCELLO Francesca 11.05.2017 SFG Locarno 5.00 6.00 13.700 6 5.00 11.950 8 4.50 10.700 7 5.00 11.700 8 20.00 48.050

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 15 aprile 2023

Classifica GAF Introduzione 1

  D   D   D

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2

1 DALSASS Olivia 28.01.2016 SFG Lugano 5.00 7.00 14.925 4 6.50 15.150 1 6.50 14.950 1 6.00 15.000 6 25.00 60.025

2 PIZZOLATO Anna Mila 16.04.2016 SFG Lugano 5.00 7.00 15.575 1 6.00 14.300 4 6.50 14.700 2 6.00 15.400 2 24.50 59.975

3 ARMANINI Celine 29.11.2016 SFG Lugano 5.00 7.00 15.150 3 6.50 15.100 2 6.00 14.250 4 6.00 15.200 3 24.50 59.700

4 MABROUK Amira 20.05.2015 SFG Locarno 5.00 7.00 15.375 2 6.50 13.800 5 5.50 14.050 5 6.50 15.500 1 24.50 58.725

5 AMMAR Chloé 26.09.2016 SFG Lugano 5.00 7.00 14.850 5 6.00 14.450 3 5.50 13.400 7 6.00 15.200 3 23.50 57.900

6 FANTONI Amanda 17.12.2016 SFG Locarno 5.00 6.00 14.575 7 5.50 12.300 7 5.00 12.850 8 6.00 14.700 7 22.00 54.425

7 STOJCHEV Larissa 10.05.2015 SFG Locarno 5.00 6.00 14.375 9 4.00 10.100 8 6.00 14.450 3 6.00 15.100 5 21.50 54.025

8 VANINI Elisa 18.05.2016 GEM Balerna 5.00 7.00 14.775 6 3.50 9.850 9 5.50 12.400 9 5.00 13.300 9 20.00 50.325

9 ROMANO Ambra 20.04.2015 SFG Locarno 5.00 6.00 14.400 8 3.50 9.650 10 5.00 11.750 10 5.50 12.400 10 19.50 48.200

10 BIANCHI Rachele 21.10.2016 GEM Chiasso 5.00 0.00 6.725 10 6.00 13.100 6 5.50 13.850 6 5.50 13.800 8 19.50 47.475

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 15 aprile 2023

Classifica GAF Introduzione 2

  D   D   D

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società

1 PRADA Emma 28.01.2014 GEM Morbio Inferiore 4.00 13.200 4 5.50 12.750 3 5.50 14.100 1 5.50 13.550 2 20.50 53.600

2 BERNASCONI Alice 17.03.2014 GEM Mendrisio 4.00 13.550 1 5.50 13.850 2 4.50 12.800 5 5.00 13.100 3 19.00 53.300

3 TOMASONI Eliana 08.11.2014 SFG Lugano 4.00 13.400 3 5.50 14.050 1 4.50 11.300 12 5.50 13.700 1 19.50 52.450

4 CANESE DOLLANART Martina 08.11.2014 SFG Lugano 4.00 13.100 8 4.00 10.650 8 4.50 13.000 2 4.50 12.200 6 17.00 48.950

5 RUSCA Aline 03.04.2015 GEM Mendrisio 4.00 13.100 8 4.00 12.050 4 4.50 11.100 13 4.50 12.400 5 17.00 48.650

6 LONGHI Alyssia 06.10.2015 SFG Giubiasco 4.00 13.200 4 5.50 10.900 6 4.50 12.900 4 4.50 10.950 10 18.50 47.950

7 GANGALE Jolie 27.11.2015 SFG Giubiasco 4.00 12.900 12 4.00 10.800 7 4.50 12.000 7 4.50 12.000 7 17.00 47.700

8 MAGNINI Caterina 20.06.2015 GEM Morbio Inferiore 4.00 13.150 7 3.50 10.350 10 4.50 12.500 6 4.50 11.350 9 16.50 47.350

9 PRADA Irene 02.06.2015 GEM Morbio Inferiore 4.00 13.200 4 4.00 11.300 5 4.00 11.700 8 4.00 10.950 10 16.00 47.150

10 LOMBARDO Federica 17.02.2015 GEM Mendrisio 4.00 13.050 11 4.00 10.600 9 4.00 11.700 8 4.00 11.500 8 16.00 46.850

11 AGUINAGA Zaira Levina 03.11.2014 SFG Giubiasco 4.00 13.450 2 3.50 8.650 15 4.50 11.000 14 5.00 12.850 4 17.00 45.950

12 MASPOLI Lea 24.02.2015 SFG Giubiasco 4.00 12.750 15 3.50 8.850 12 4.50 13.000 2 4.00 10.750 12 16.00 45.350

13 D'AMARIO Emelyn 21.01.2014 SFG Locarno 4.00 12.300 17 3.50 8.750 14 4.50 11.400 11 4.00 10.600 13 16.00 43.050

14 PAGLIUCA Noemi 05.10.2014 SFG Locarno 4.00 12.800 14 3.50 8.000 16 4.50 11.700 8 3.00 9.450 14 15.00 41.950

15 GANGALE Chanelle 21.06.2014 SFG Giubiasco 4.00 12.900 12 4.00 10.300 11 3.50 10.200 17 2.00 7.100 17 13.50 40.500

16 AGBOUR Khadija 24.03.2014 SFG Giubiasco 4.00 13.100 8 3.50 8.800 13 4.00 11.000 14 2.50 7.550 16 14.00 40.450

17 NECCHI Viktoria 02.04.2014 SFG Locarno 4.00 12.450 16 3.50 7.550 17 4.00 10.900 16 2.50 8.750 15 14.00 39.650

Cognome Nome Anno Società

MIHAILENKO Aysha 14.06.2012 SFG Giubiasco 4.00 13.250 5.00 9.450 5.00 12.200 4.50 11.450 18.50 46.350

CONCA Alyssa 21.04.2013 SFG Locarno 4.00 12.800 3.50 8.550 4.50 12.500 3.50 10.050 15.50 43.900

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 15 aprile 2023

Classifica GAF P1

  D   D   D   D

Totale

FUORI CLASSIFICA

  D   D   D   D

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società

1 KRAUSBECK Victoria 14.02.2012 GEM Mendrisio 4.00 13.450 2 4.00 11.650 2 5.50 13.900 1 5.00 12.500 3 18.50 51.500

2 PAGE Alisia 15.05.2014 SFG Locarno 4.00 13.500 1 4.50 11.750 1 5.50 12.400 3 5.00 12.650 1 19.00 50.300

3 BULLA Martina 26.09.2013 SFG Giubiasco 4.00 13.200 4 5.00 9.800 5 5.50 13.100 2 5.00 12.650 1 19.50 48.750

4 NEBIKER Kirsten 30.03.2012 SFG Lugano 4.00 13.200 4 3.50 11.500 3 5.50 11.900 4 5.00 11.250 4 18.00 47.850

5 MARTINETTI Reine 06.07.2013 SFG Lugano 4.00 13.350 3 3.50 10.450 4 4.00 9.100 6 4.50 11.100 5 16.00 44.000

6 BERNASCONI Ksenia 01.07.2013 SFG Lugano 4.00 13.200 4 3.00 7.950 6 4.00 10.000 5 4.00 8.950 6 15.00 40.100

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 15 aprile 2023

Classifica GAF P2

  D   D   D   D

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società Categoria D

1

D

2

VANINI Elisa 18.05.2016 GEM Introduzione 2 5.00 7.00 14.775 6 3.50 9.850 9 5.50 12.400 9 5.00 13.300 9 20.00 50.325

PRADA Emma 28.01.2014 GEM P1 13.200 4 5.50 12.750 3 5.50 14.100 1 5.50 13.550 2 20.50 53.600

KRAUSBECK Victoria 14.02.2012 GEM P2 13.450 2 4.00 11.650 2 5.50 13.900 1 5.00 12.500 3 18.50 51.500

TOTALE 59.00 155.425

SFG Giubiasco Introduzione 2

LONGHI Alyssia 06.10.2015 SFG Giubiasco P1 13.200 4 5.50 10.900 6 4.50 12.900 4 4.50 10.950 10 18.50 47.950

BULLA Martina 26.09.2013 SFG Giubiasco P2 13.200 4 5.00 9.800 5 5.50 13.100 2 5.00 12.650 1 19.50 48.750

TOTALE 38.00 96.700

MABROUK Amira 20.05.2015 SFG Locarno Introduzione 2 5.00 7.00 15.375 2 6.50 13.800 5 5.50 14.050 5 6.50 15.500 1 24.50 58.725

D'AMARIO Emelyn 21.01.2014 SFG Locarno P1 12.300 17 3.50 8.750 14 4.50 11.400 11 4.00 10.600 13 16.00 43.050

PAGE Alisia 15.05.2014 SFG Locarno P2 13.500 1 4.50 11.750 1 5.50 12.400 3 5.00 12.650 1 19.00 50.300

TOTALE 59.50 152.075

DALSASS Olivia 28.01.2016 SFG Lugano Introduzione 2 5.00 7.00 14.925 4 6.50 15.150 1 6.50 14.950 1 6.00 15.000 6 25.00 60.025

TOMASONI Eliana 08.11.2014 SFG Lugano P1 13.400 3 5.50 14.050 1 4.50 11.300 12 5.50 13.700 1 19.50 52.450

NEBIKER Kirsten 30.03.2012 SFG Lugano P2 13.200 4 3.50 11.500 3 5.50 11.900 4 5.00 11.250 4 18.00 47.850

TOTALE 62.50 160.325

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 15 aprile 2023

Classifica GAF SQUADRE

  D   D   D

Totale

2

4

3

1

4.00

4.00

4.00


